



名称	そうざい (アメリカンドッグ)
原材料名	衣(ミックス粉(小麦粉、砂糖、コーンフラワー、でん粉、食塩、ぶどう糖、食用卵殻粉)(国内製造)、食肉製品(鶏肉、ペースト状小麦たん白、でん粉、還元水あめ、食塩、香辛料、卵たん白)、揚げ油(大豆油)/膨張剤、調味料(有機酸等)、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、乳化剤、保存料(ソルビン酸)、酸化防止剤(エリソルビン酸Na)、発色剤(亜硝酸Na)、カロチノイド色素、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)
内容量	400g
賞味期限	枠外上部に記載してあります
保存方法	-15℃以下で保存してください
販売者	株式会社ハイファイブズ 東京都中央区銀座8-21-1
製造者	フルタフーズ株式会社 富山県富山市西二俣335



名称	パン
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、でんぷん、バター、パン酵母、加工油脂、食塩、小麦たんぱく、醸造酢、米粉、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
内容量	6個
消費期限	表面に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
製造者	敷島製パン株式会社 〒461-8721 名古屋市東区白壁五丁目3
製造所固有記号	消費期限の下に記載

小麦・乳成分・大豆

本品に含れているアレルギー (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
小麦・乳成分・大豆



●名称: トマトケチャップ
●原材料名: トマト(中国産)、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料
●内容量: 500g
●賞味期限: 枠外上部およびパネルに記載
●保存方法: 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
●販売者: イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
●お問い合わせ先: トップバリュお客様サービス係 TEL.0120-28-4196 (10~17時: 日曜日は除く)
製造所: ハグルマ株式会社 桃山工場 和歌山県紀の川市桃山町調月1758-8
●ぶどう糖果糖液糖(とうもろこし)遺伝子組換え不分別(遺伝子組換えのものが含まれる可能性があります。)
●香辛料(とうもろこし): 遺伝子組換えのものと分けて管理しています。



名称	ポークソーセージ(ウインナー)
原材料名	豚肉(アメリカ産、国産)、豚脂肪、食塩、糖類(砂糖、水あめ)、香辛料
添加物	酢酸ナトリウム、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)
内容量	260g
賞味期限	反対面右下に記載
保存方法	要冷蔵(10℃以下)
販売者	イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
お問い合わせ先	トップバリュお客様サービス係 TEL.0120-28-4196 (10~17時: 日曜日は除く)

製造所: 日本ハムファクトリー株式会社 茨城工場 茨城県筑西市みどり町2-1-1

本商品は特定原材料等28品目のアレルギーを表示しています。
●「豚肉」の成分を含んだ原材料を使用しています。

●香辛料(とうもろこし): のと分けて管理しています。

豚肉